
  

 

 

 

  

 

                                                                                                      V Praze dne 12. prosince 2019 

                                                                                                      Č. j.: 2019/131065/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce  

„Výměna dílů podléhajících opotřebení UPS 1-3 v budově ústředí ČNB“. 

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

ALTRON, a.s. 

Praha 4, Novodvorská 994/138, PSČ 142 21  
64948251 617 297,37 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

ALTRON, a.s. 

Praha 4, Novodvorská 994/138,  

PSČ 142 21  

64948251 617 297,37 

2. 

PRONIX s.r.o. 

Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145,  

PSČ 130 00  

48027944 883 954,00 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla ekonomická 

výhodnost nabídky, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Zadavatel 

rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

  

Ing. Zdeněk Virius 

 

Ing. Pavel Veselka 

 ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 


		2019-12-16T09:34:53+0100


		2019-12-16T15:30:32+0100




